■
■
●
■

號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:42053臺中市豐原區中興路l36號

承辦人;李悅綾
電話:04－25265394～53l0

電子信箱:hbtcⅢ00939﹫taichung.gov
tW

受文者:仁愛醫療財圉法人大宙仁愛醫院

發文日期:中華民國108年6月25日

發文字號;中市衛企字第10800592l9號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:臺中市政府衛生局年度具性別意識之健康研究案件評審及獎勵作業須知（本文附

件請至附近下載區綢址:https:∕∕goo.gl∕HEPFpy下載,公文文號:
l4l0800592l9,驗證碼:T680）（l0800592l9Attach01.docx）

裝

修正「臺中市政府衛生局年度具性別意識健康研究案件評

審及獎勵作業須知」 ,並自l09年l月l日起生效,請查

主旨

昭。
』bV、

說明:

一﹑檢附「臺中市政府衛生局年度具性別意識健康研究案件評

審及獎勵作業須知」修正總說明、修正對照表及全規定各l

份。

二﹑惠請本府法制局協助建置本府法規資料查詢系統。

打

線
正本:本局醫事管理科﹑本局保健科﹑本局疾病管制科、本局心理健康科、本局長期照

護科、臺中市食品藥物安全處、臺中市各區衛生所、本市各醫院、臺中市大專校
院、醫事團體、人民團體

副本:臺中市政府法制局、本局企劃資訊科隱窈聯i蕊;靈i

威

章聯
0
l
2籃
交

露（｝收丈
- ◆■＝＝-

∣
收丈

川Ⅲ!5∣ ﹚頁l丑
︿

）頁l第 ﹥